

آغاز تهیه نقشه پایه بازنگری طرح هادی روستاهای شهرستان فیروزآباد با مشارکت بنیاد مسکن

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد اعلام کرد: بازنگری طرح هادی روستاهای سرگر، سرتل، خوید جان، دارنجان لر، گنک، مجموعه وحدت آباد، مرادآباد شهرستان فیروزآباد از محل اعتبارات ملی سفر دکتر نیکزاد ریاست بنیاد مسکن کشور و نیز اعتبارات بازنگری طرح‌های هادی انجام خواهند شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد علی صیادپور مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فیروزآباد با اعلام این خبر افزود: یکی از مصوبات سفر دکتر نیکزاد که به دعوت دکتر فروردین نماینده مردم شهرستان به حوزه انتخابیه سفر کرد بازنگری در طرح‌های هادی روستاها بود که با همکاری بنیاد مسکن فارس از محل اعتبارات در اختیار نماینده بازنگری طرح‌های هادی این روستاها در دستور کار قرار گرفت. صیادپور افزود: با احتساب مجموعه وحدت آباد که متشکل از چهار روستای کره داشی، شریف آباد، همت آباد و وحدت آباد می باشد طرح هادی بیش از ۱۰ روستای شهرستان فیروزآباد طی سال جاری بازنگری خواهند شد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد عملکرد حوزه عمران روستایی در بنیاد مسکن این شهرستان را تشریح کرد و افزود: تهیه نقشه طرح هادی روستای دو قلات و پنج شیر، تصویب و تهیه طرح بازنگری طرح هادی روستای احمد آباد و پرزیتون و تهیه نقشه پایه طرح هادی روستای شهید دستغیب و زنجیران در سالی که گذشت دنبال شده است.

صیادپور در ادامه از اجرای طرح بهسازی معابر روستایی در این شهرستان خبر داد و گفت: بهسازی روستای آتشکده با تامین میزان اعتبار ۱۲ میلیارد ریال که از محل اعتبارات استانی و ملی تامین شده است، بهسازی روستای تنگ ریز با ۲ میلیارد و ۳۶۰ میلیون ریال، بهسازی پرزیتون با ۵ میلیارد ریال اعتبار، بهسازی روستای جایدشت با ۳ میلیارد و ۱۵۸ میلیون ریال اعتبار بهسازی روستای دادنجان با ۵ میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال اعتبار در سالی که گذشت انجام شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد ادامه داد: صدور سند روستایی و شهری در این شهرستان هم با مشارکت و همراهی ثبت اسناد و املاک دنبال و پیگیری شده است، در سالی که گذشت تعداد پرونده ارسالی به اداره ثبت ۳۵۰ فقره بوده و تعداد آراء صادره توسط اداره ثبت ۲۶۳ فقره بوده است، تعداد اسناد صادره با همکاری اداره ثبت ۴۴۵ فقره بوده است، تهیه و ارسال نقشه به اداره ثبت و تایید نقشه روستاهای دهبن، کمال آباد، منارویه، جهادآباد هم انجام شده است.

وی همچنین از واگذاری زمین روستایی به عنوان عاملی برای ایجاد انگیزه کاهش مهاجرت‌ها خبر داد و گفت: تعداد قطعات واگذاری زمین روستایی ۵۳ قطعه، احراز تصرف زمین‌های روستایی ۳۳ قطعه، تعیین تکلیف زمین‌های روستایی ۸۴ قطعه، واگذاری قطعی زمین‌های روستایی ۹ قطعه بوده است.